
Zarządzenie Nr SKG/80/2016 

Wójta Gminy S  idw in 
z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 wrze śnia 1994r. o rachunkowo ści (Dz. U. z 2013r., 

poz.330 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji druków ścisłego zarachowania. 

*2. Do przeprowadzenia powo łuje się  komisj ę  w składzie: 

1) Katarzyna Ogrodnik 	- 	Przewodnicząca 

2) Katarzyna Bialik 	- 	Członek 

3) Magdalena Szczepaniak - 	Członek 

* 3 . Osoby powo łane ponoszą  pełną  odpowiedzialno ść  za właściwe przeprowadzenie spisu z natury. 

*4 . Rodzaj inwentaryzacji- roczna 

* 5 . Inwentaryzacj ę  należy przeprowadzi ć  według stanu na dzień  31.12.2016r. 

*6. Za prawidłowe rozliczenie inwentaryzacji czyni ę  p. Katarzynę  Bialik- Podinspektora ds. 

księgowości budżetowej. 

* 7 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

„ł•- Y 
(r ł "  

J 	 „ 

-;( 

• 	_\• 	 . 

Z 

Wójt m\y 

Kai i Ilechocki 


